ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

182113, Псковская обл., г. Великие Луки, пл. Ленина, 1, тел./факс (81153) 3-02-96

Р Е Ш Е Н И Е

от  04.09.2020  №  47
(принято  на  37-ом заседании
Великолукской городской Думы
шестого созыва)
             г.Великие Луки.

Об  избрании  членов  Общественной
палаты  муниципального  образования
«Город Великие Луки»

В  соответствии  с  разделом  V Положения  об  Общественной  палате
муниципального  образования  «Город  Великие  Луки»,  утвержденного
решением Великолукской городской Думы от 20.01.2016 № 3, Великолукская
городская Дума решила:

1. Избрать в состав Общественной палаты муниципального образования
«Город Великие Луки»:

Орлова  Владимира  Ивановича  -  заместителя  начальника  Псковского
центра  ОВД  филиала  «Аэронавигация  Северо-Запада»  Федерального
государственного унитарного предприятия «Госкорпорация по ОрВД»;

Смирнову  Ларису  Владимировну  –  директора  муниципального
бюджетного  общеобразовательного  учреждения  «Средняя
общеобразовательная школа № 2»;

Ульянова  Андрея  Александровича  –  общественного  советника  Главы
города Великие Луки.

2. Настоящее решение вступает в силу после его принятия и подлежит
опубликованию в газете «Великолукская правда» и размещению на официаль-
ном сайте муниципального образования «Город Великие Луки».

Глава города Великие Луки                                                              Н.Н.Козловский